

SATIŞ FİŞİ

24 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Cuddy Meyve Suyu 200ml 27 Adetli	3	70 TL	210 TL
EnKa Kolibant 100 metre	1	264 TL	264 TL
No-vo Ampul 9 W 10 lu	1	150 TL	150 TL
No-vo Ampul 40W	1	75 TL	75 TL
U-4 Çiftli Yapıştırıcı 200 ml	5	45 TL	225 TL
Polo Çakmak Gazı 270 ml 12 Adetli	1	282 TL	282 TL
Meybuz Tropix 150 adetli	1	200 TL	200 TL
Gripin 100 adetli	1	725 TL	725 TL
Falım 5 li çeşit	5	135 TL	675 TL
TOPLAM TUTAR			2.806 TL
TOPLAM MİKTAR			19
SATIŞI YAPAN		Kemal iDMANOĞLU	

GÜNCEL BAKİYE

6.456 TL

IBAN

TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21

www.flexhesap.com